טענת ב"כ המשיב בנוגע לכך שבתיק דן התנהל הליך ארוך, אינו מעניינו של בית משפט בהליך זה, אשר עיקר תפקידו לעמוד על מסוכנות המשיב כלפי המתלוננת ואפשרות להשיג את מטרת המעצר בחלופת מעצר והדברים עוד יותר נכונים כשההליך הפלילי נגד המשיב רק החל.

בסיכום הדברים, עילת המעצר הינה גבוהה וחלופת מעצר שנבחנה על ידי שירות המבחן לא נמצאה מתאימה למשיב זה. מכאן אין לי אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה